СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

БУНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 25.09. 2019 г.                    № 9/50
с.Бунино

 О выдаче удостоверения об избрании
 Главы Бунинского сельсовета
 Солнцевского района Курской области

В соответствии с частью 3 статьи 19  Устава муниципального образования «Бунинского сельсовета» Солнцевского района  Курской области, на основании решения Собрания депутатов Бунинского сельсовета Солнцевского района от 28.08.2019 № 7/39 «Об утверждении Порядка выдачи удостоверения об избрании Главы Бунинского сельсовета Солнцевского района Курской области», решения Собрания депутатов Бунинского сельсовета Солнцевского района от 25.09.2019 № 9/49 « Об избрании Главы Бунинского сельсовета Солнцевского района Курской области»,  Собрание депутатов Бунинского сельсовета Солнцевского района Курской области Решило:
1. Вручить  удостоверение об избрании Главы Бунинского сельсовета Солнцевского района Курской области Толмачевой Галине Васильевне 30 сентября 2019 года.
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Бунинский  сельсовет» Солнцевского района Курской области.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Бунинского сельсовета
Солнцевского района                                                                   Н.Ю.Болотова